[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	апреля
	20
	13 г.

	№
	45-п

	п. Карымкары

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков или объектов
капитального строительства
   В связи с обращением физического лица, проживающего на территории сельского поселения Карымкары Шульц Ольги Владимировны, учитывая результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства от 23.03.2013 года, руководствуясь статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка под объект «торговое назначение» по улице Дорожная, п. Карымкары в планировочном квартале 01:03:06.
2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары

                                   М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                 Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                    Н.А. Фарносова

Подготовил:

Фарносова Н.А.

тел. 2-31-18